

QuickPay ApS

P.O. Pedersens Vej 2, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 21 82 24 34

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 13 June 2025

Francois Vachon

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Management Commentary	8
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-15
Accounting Policies	16-19

Company Details

Company	QuickPay ApS
	P.O. Pedersens Vej 2
	8200 Aarhus N
	CVR No.: 21 82 24 34
	Established: 24 June 1999
	Municipality: Aarhus
	Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Pascal Beij Francois Vachon
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Bank	Danske Bank

Management Commentary

Principal activities

The principal activities comprise operation of Internet solutions and payment systems as well as activities in connection therewith.

Development in activities and financial and economic position

The company's income statement for 2024 shows a profit of T.DKK 28.210, and the company's balance sheet per. 31 December 2024 shows an equity of T.DKK 32.546.

Management considers the result to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		53.066.400	53.016.911
Staff costs	1	-16.637.696	-19.935.974
Depreciation, amortisation and impairment losses		-763.362	-243.646
Operating profit		35.665.342	32.837.291
Other financial income	2	1.222.682	2.209.021
Other financial expenses	3	-686.067	-2.031.608
Profit before tax		36.201.957	33.014.704
Tax on profit/loss for the year	4	-7.992.205	-7.263.391
Profit for the year		28.209.752	25.751.313
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		28.000.000	25.000.000
Retained earnings		209.752	751.313
Total		28.209.752	25.751.313

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Development projects completed		4.142.029	2.241.568
Development projects in progress and prepayments		1.045.295	889.237
Intangible assets	5	5.187.324	3.130.805
Other plant, machinery tools and equipment		60.866	77.466
Leasehold improvements		205.031	274.141
Property, plant and equipment	6	265.897	351.607
Rent deposit and other receivables		633.222	633.222
Financial non-current assets	7	633.222	633.222
Non-current assets		6.086.443	4.115.634
Trade receivables		7.653.766	7.893.413
Receivables from group enterprises		45.396.904	56.571.821
Other receivables		17.099	506.314
Prepayments		673.600	686.992
Receivables		53.741.369	65.658.540
Cash and cash equivalents		3.119.262	18.484.345
Current assets		56.860.631	84.142.885
Assets		62.947.074	88.258.519

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share capital		125.000	125.000
Reserve for development costs		4.046.112	2.442.028
Retained earnings		374.730	1.769.061
Proposed dividend		28.000.000	25.000.000
Equity		32.545.842	29.336.089
Provision for deferred tax		1.132.811	672.119
Provisions		1.132.811	672.119
Trade payables		6.522.510	7.496.672
Debt to Group companies		10.913.390	38.124.624
Corporation tax payable		7.531.513	6.548.126
Other liabilities		4.301.008	6.080.889
Current liabilities		29.268.421	58.250.311
Liabilities		29.268.421	58.250.311
Equity and liabilities		62.947.074	88.258.519

Contingencies etc. 8

Equity

DKK	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2024	125.000	2.442.028	1.769.062	25.000.000	29.336.090
Proposed profit allocation			209.752	28.000.000	28.209.752
Transactions with owners					
Dividend paid				-25.000.000	-25.000.000
Other legal bindings					
Capitalized development costs		2.132.652	-2.132.652		0
Transfers					
Depreciations		-528.568	528.568		0
Equity at 31 December 2024	125.000	4.046.112	374.730	28.000.000	32.545.842

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	35	46
Wages and salaries	15.286.012	19.035.814
Pensions	1.033.774	495.611
Social security costs	317.910	404.549
	16.637.696	19.935.974
2 Other financial income		
Group enterprises	944.126	1.840.634
Other interest income	278.556	368.387
	1.222.682	2.209.021
3 Other financial expenses		
Group enterprises	244.204	1.751.186
Other interest expenses	441.863	280.422
	686.067	2.031.608
4 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	7.531.513	6.548.126
Adjustment of deferred tax	460.692	715.265
	7.992.205	7.263.391
5 Intangible assets		
DKK	Development projects completed	Development projects in progress and prepayments
Cost at 1 January 2024	2.350.571	889.237
Additions	2.578.112	2.734.170
Disposals	0	-2.578.112
Cost at 31 December 2024	4.928.683	1.045.295
Amortisation at 1 January 2024	109.003	0
Amortisation for the year	677.651	0
Amortisation at 31 December 2024	786.654	0
Carrying amount at 31 December 2024	4.142.029	1.045.295

Notes

5 | Intangible fixed assets (continued)

Assumptions for Recognition of Development Costs in Fintech Software

In accordance with our accounting practices we recognize development costs that meet specific criterias as intangible assets.

The projects include development of new software and development of new features and functions in existing software

The development costs are capitalized and amortized over their expected useful life, which is typically based on the technological and commercial lifespan of the project. Costs that do not meet the criteria are expensed in the period in which they are incurred.

Capitalizable costs include salaries for employees, costs for development tools and platforms, costs for necessary security tests and certifications, and costs for market analysis and product launch.

This approach ensures that our accounting for development costs provides a true and fair view of the company's assets and financial position, and supports consistent and transparent reporting to our stakeholders.

6 | Property, plant and equipment

DKK	Other plant, machinery tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2024	541.602	364.724
Cost at 31 December 2024	541.602	364.724
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	464.136	90.582
Depreciation for the year	16.600	69.111
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	480.736	159.693
Carrying amount at 31 December 2024	60.866	205.031

7 | Financial non-current assets

DKK	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2024	633.222
Cost at 31 December 2024	633.222
Carrying amount at 31 December 2024	633.222

Notes

8 | Contingencies etc.

Contingent liabilities

The company has signed leases. The total remaining lease payments during the period of non-terminability is DKK ('000) 1.516.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of CLEARHAUS A/S, which serves as management Company for the joint taxation.
